

九龍三育中學
全方位學習津貼 運用報告
2022-23學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	迎新日	2/9/2022	S.4	72	\$4,840.30	\$67.23	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓	✓			
2	高中職業體驗活動-認識珠寶行	6/10/2022	S.5-6	30	\$380.00	\$12.67	E5	生涯規劃	符合預期成果					✓
3	悠閒貓Café	14, 28/10/2023	S.1-5	42	\$2,754.70	\$65.59	E1, E2	德育、公民及國民教育	符合預期成果		✓			
4	郊野公園考察	16/10/2022	S.5-6	18	\$705.00	\$39.17	E2	地理	符合預期成果	✓				
5	領袖訓練	21, 28/10、4/11/2022	S.4-5	23	\$4,860.80	\$211.34	E1, E6	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓			✓	
6	參觀敦煌專題展覽	28/10/2022	S.5-6	21	\$733.30	\$34.92	E1	歷史	符合預期成果	✓		✓		
7	無障礙體驗坊	3/11/2022	S.4-6	20	\$1,820.00	\$91.00	E1	英文	符合預期成果	✓	✓			
8	生社科參觀終審法院活動	4/11/2022	S.2	37	\$273.00	\$7.38	E2	常識	符合預期成果	✓	✓			
9	參觀文化歷史博物館	4/11/2022	S.1-2, 4	38	\$581.60	\$15.31	E2	歷史	符合預期成果	✓	✓			
10	參觀科學館	9/11/2022	S.1-2	28	\$535.70	\$19.13	E2	科學	符合預期成果	✓				
11	秋季旅行	11/11/2022	S.4-6	164	\$5,742.50	\$35.02	E2	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓				
12	前鋒會行山	26/11/2022	S.1-6	10	\$880.00	\$88.00	E5	跨學科 (其他)	符合預期成果			✓		
13	烹飪小組	11/2022	S.4-5	9	\$1,829.70	\$203.30	E1	藝術 (視藝)	符合預期成果			✓		
14	參觀創科博覽	21/12/2022	S.4-5	37	\$544.90	\$14.73	E2	科學	符合預期成果	✓				✓
15	英文聖誕活動	22/12/2022	S.1-6	26	\$1,201.70	\$46.22	E1	英文	符合預期成果	✓				
16	語文學會戲曲欣賞	23/12/2022	S.2-4	19	\$379.00	\$19.95	E2	中文	符合預期成果	✓	✓			
17	河上鄉生態遊	28/12/2022	S.4-6	25	\$2,040.00	\$81.60	E5	科學	符合預期成果	✓	✓			
18	迪士尼物理世界	28/12/2022	S.4-6	18	\$3,591.10	\$199.51	E1, E2	科學	符合預期成果	✓				
19	領袖訓練營	28-30/12/2022	S.2-5	36	\$738.90	\$20.53	E2	領袖訓練	符合預期成果	✓			✓	
20	足球比賽	12/1/2023	S.1-3	16	\$250.00	\$15.63	E2	體育	符合預期成果			✓		
21	觀賞粵劇表演	13/1/2023	S.2-3	53	\$528.30	\$9.97	E2	中文	符合預期成果	✓				

22	豎琴小組	11/2022-1/2023	S.2-5	7	\$2,057.10	\$293.87	E1	藝術 (音樂)	符合預期成果	✓				
23	影視小組攝影班	11/2022-1/2023	S.4-5	6	\$1,500.00	\$250.00	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果				✓	✓
24	流行音樂小組	11/2022-2/2023	S.1-3	8	\$7,500.00	\$937.50	E1	藝術 (音樂)	符合預期成果	✓				
25	市區觀鳥活動	3/2/2023	S.1-3	7	\$1,285.70	\$183.67	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓	✓			
26	龍虎山生態夜行活動	4/2/2023	S.1, 3, 5	9	\$355.60	\$39.51	E1	科學	符合預期成果	✓	✓			
27	S.4-5周會-香港生物多樣性	9/2/2023	S.4-5	145	\$1,841.40	\$12.70	E1	科學	符合預期成果	✓	✓			
28	生態考察導賞	9/2/2023	S.1-5	11	\$1,200.00	\$109.09	E1	科學	符合預期成果	✓	✓			
29	學界足球比賽	9/2/2023	S.1-3	17	\$235.30	\$13.84	E2	體育	符合預期成果			✓		
30	大埔松仔園生態夜行考察	18/2/2023	S.2-5	5	\$960.00	\$192.00	E2	科學	符合預期成果	✓	✓			
31	前鋒會行山活動	19/2/2023	S.1-6	5	\$560.00	\$112.00	E2	跨學科 (其他)	符合預期成果			✓		
32	GIS 專題研習小組	2/2023	S.4-5	6	\$1,866.70	\$311.12	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓				
33	青年穿越故宮之旅參觀活動	14/3/2023	S.3	77	\$1,036.40	\$13.46	E2	歷史	符合預期成果	✓	✓			
34	精英運動員分享會	17/3/2023	S.1-3	16	\$218.80	\$13.68	E2	體育	符合預期成果			✓		
35	STEAM 工作坊-Hello Holo	23/3/2023	S.3-5	22	\$227.30	\$10.33	E2	跨學科 (STEM)	符合預期成果	✓				✓
36	1A 全方位學習日-米埔及濕地公園	31/3/2023	S.1	62	\$2,414.30	\$38.94	E1, E2	科學	符合預期成果	✓	✓			
37	1B、1C及S.2 全方位學習日-濕地公園	31/3/2023	S.1-2	126	\$4,585.80	\$36.40	E1	科學	符合預期成果	✓	✓			
38	S.4 全方位學習日-中國文化考察	31/3/2023	S.4	83	\$10,488.00	\$126.36	E1	中文	符合預期成果	✓	✓			
39	S.5 全方位學習日-歷史考察	31/3/2023	S.5-6	70	\$4,320.00	\$61.71	E1	歷史	符合預期成果	✓	✓			
40	上.文化國際青年音樂節2023決賽報名費、證書、獎牌	3/2023	S.3-4	8	\$1,500.00	\$187.50	E1	藝術 (音樂)	符合預期成果	✓				
41	STEAM 工作坊-My DNA in the Bottle	17/4/2023	S.1	23	\$765.20	\$33.27	E2	跨學科 (STEM)	符合預期成果	✓				
42	中華文化週活動	2-3/5/2023	S.1-5	368	\$31,528.60	\$85.68	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓	✓			
43	「伊甸園的孩子」英文音樂劇	6/5/2023	S.1-2	6	\$1,000.00	\$166.67	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓	✓			
44	STEAM工作坊-Dive in Virtual World	18/5/2023	S.5	17	\$294.10	\$17.30	E2	跨學科 (STEM)	符合預期成果	✓				
45	海洋公園全方位學習之旅	22/5/2023	S.1-5	88	\$3,188.60	\$36.23	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓	✓			
46	參觀海下灣海洋生物中心	22/5/2023	S.5	20	\$2,287.10	\$114.36	E1, E2	科學	符合預期成果	✓	✓			
47	音樂培訓課程	10/2022-5/2023	S.4-5	23	\$8,905.20	\$387.18	E1	藝術 (音樂)	符合預期成果	✓				
48	Sport2PRO超級三人籃球挑戰賽報名費	4-5/2023	S.3-4	7	\$666.70	\$95.24	E1	體育	符合預期成果			✓		

49	Team Sports Entry 2022-23 - Table-Tennis (C Grade)	4-5/2023	S.1-2	3	\$200.00	\$66.67	E1	體育	符合預期成果			✓		
50	籃球校隊訓練	9/2022-6/2023	S.1-6	50	\$36,022.60	\$720.45	E1	體育	符合預期成果			✓		
51	製作S.1-3 GIS補充教材	9/2022-6/2023	S.1-3	205	\$4,902.40	\$23.91	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果	✓				
52	參觀金管局	20/6/2023	S.4-5	15	\$360.00	\$24.00	E2	經濟科	符合預期成果	✓	✓			
53	太空館電影欣賞	21/6/2023	S.1-3, 5	100	\$2,268.00	\$22.68	E1, E2	科學	符合預期成果	✓				
54	STEAM 工作坊-Building a Solar Car	29/6/2023	S.4	19	\$426.30	\$22.44	E2	跨學科 (STEM)	符合預期成果	✓				
55	檯球學界比賽報名費	6/2023	S.2-5	12	\$175.00	\$14.58	E1	體育	符合預期成果			✓		
56	乒乓球校隊訓練	9/2022-7/2023	S.4-6	18	\$14,001.30	\$777.85	E1	體育	符合預期成果			✓		
57	足球校隊訓練及訂場	9/2022-7/2023	S.1-5	30	\$29,472.30	\$982.41	E1	體育	符合預期成果			✓		
58	排球興趣班	10/2022-7/2023	S.1-5	34	\$19,165.00	\$563.68	E1	體育	符合預期成果			✓		
59	Disney School Day	3/7/2023	S.1-5	45	\$7,111.10	\$158.02	E1, E2	英文	符合預期成果	✓				
60	黑暗對話體驗	4/7/2023	S.2-4	28	\$2,700.00	\$96.43	E1	英文	符合預期成果		✓		✓	
61	Adobe AE動畫後期製作一日課程	7/7/2023	S.4-5	28	\$3,750.00	\$133.93	E1	跨學科 (STEM)	符合預期成果	✓				✓
62	暑期木箱鼓課程	7-8/2023	S1-4	10	\$2,940.00	\$294.00	E1	藝術 (音樂)	符合預期成果	✓				
63	羽毛球訓練班	9/2022-8/2023	S.1-4	23	\$5,961.50	\$259.20	E1	體育	符合預期成果			✓		
64	魚缸造景學會	9/2022-8/2023	S.1-3	10	\$5,866.70	\$586.67	E1	跨學科 (其他)	符合預期成果		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計				1,941	\$263,320.60									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計				0	\$0.00									
第1項總計				1,941	\$263,320.60									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	豎琴表演	服飾	\$2,985.30
2	英文話劇	服裝及道具	\$5,837.09
3	ATEC-S.1-2, 4-5 Visual Arts Materials	材料及文具	\$760.00
4	GIS	獎盃	\$210.00

5	田徑學界比賽	運動服	\$1,558.20
6	足球校隊	比賽球衣	\$2,433.30
7	棋類	棋類	\$303.20
8	籃球校隊	比賽球衣及籃球	\$2,939.60
9	音樂培訓課程	音響物品	\$1,439.60
10	排球興趣班	球類	\$2,224.40
11	暑期木箱鼓課程	樂器	\$3,992.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
		第2項總開支	\$24,682.69
		第1及第2項總開支	\$288,003.29

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	442
受惠學生人數：	442
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	蘇家偉
職位：	教務主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		